
 

KOMISARZ WYBORCZY 

W BIELSKU-BIAŁEJ III 

DBB-532-50/19 

 

 

 

POSTANOWIENIE Nr 94/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III  

z dnia 10 kwietnia 2019 r. 

 w sprawie podziału Gminy Marklowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej 

III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Marklowice na stałe obwody głosowania, ustala się ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Marklowice, Wojewodzie Śląskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Marklowice. 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś  



Załącznik do postanowienia Nr 94/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

z dnia 10 kwietnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Marklowice na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Astrów, Boczna, Działkowa, 

Kanarkowa, Nowa, Osiedle 

Kolorowe, Pawła Musioła, Prosta, 

Porzeczkowa, Spacerowa, 

Szeroka, Sportowa, Wiosny 

Ludów od nr 2 - 52 (parzyste) i od 

nr 1 - 65 (nieparzyste), 

Wyzwolenia od nr 174 - 216 

(parzyste) i od nr 77 - 133 

(nieparzyste), Widokowa. 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wyzwolenia 

160, 44-321 Marklowice 

2 

Brzozowa, Cmentarna, Gajowa, 

Goplany, Jabłoniowa, Krótka, 

Jana kilińskiego od nr 2 - 4 

(parzyste) i od nr 1 - 23 

(nieparzyste), Ogrodowa, 

Okrężna, Rolnicza, Słoneczna, 

Tomasza Zana od nr 2 - 30 

(parzyste) i od nr 1 - 41 

(nieparzyste), Wiśniowa, 

Wyzwolenia od nr 102 - 172 

(parzyste) i od nr 43 - 75 

(nieparzyste). 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wyzwolenia 

160, 44-321 Marklowice 

3 

Cicha, Dębowa, Długa, Fiołkowa, 

Jankowicka, Jana Kilińskiego od 

nr 6 - 8 (parzyste) i od nr 25 - 29 

Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. 

Krakusa 14, 44-321 Marklowice 



(nieparzyste), Karola 

Szymanowskiego, Krakusa, Kręta, 

Kwiatowa, Lipowa, Michała 

Mroza, Polna, Rzemieślnicza, 

Spokojna, Stawowa, Stroma, 

Strażacka, Świerkowa, Wąska, 

Wyzwolenia od nr 2 - 100A 

(parzyste) i od nr 1 - 41A 

(nieparzyste), Zgody. 

4 

Bławatkowa, Bukowa, 

Jarzębinowa, Kormoranów, 

Lesna, Mokra, Orla, Środkowa, 

Tomasza Zana od nr 32 - 56 

(parzyste) i od nr 43 - 69 

(nieparzyste), Jana Wantuły, 

Wiosny Ludów od nr 54 - 102 

(parzyste) i od nr 67 - 129 

(nieparzyste), Zielona. 

Szkoła Podstawowa Nr 2, Marklowice, 

Marklowice-Chałupki ul. Wiosny Ludów 

78, 44-321 

 


